2024 年 2 月 13 日

各 位

上場会社名 神島化学工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 池田和夫

（コード番号 4026 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役総務部長 髙橋 誠

（TEL. ０６－６１１０－１１３３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

池田 和夫 代表取締役会長 代表取締役社長

布川  明 代表取締役社長
常務取締役セラミックス事業部長 兼

技術統括部、生産本部管掌

２．異動の理由

  新たな経営体制により更なる業績の向上及び経営基盤の強化を図るため。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 布川  明（ふかわ あきら）

出 身 地 兵庫県

生 年 月 日 1953 年７月２日

略 歴 1978 年４月

1994 年４月

2004 年７月

2007 年７月

2015 年５月

2020 年６月

2022 年８月

当社入社

当社詫間工場工業薬品製造部長

当社取締役詫間工場長兼工業薬品事業部長

当社常務取締役詫間工場長兼工業薬品事業部長

当社常務取締役生産・技術本部長兼詫間工場長

当社常務取締役生産・技術本部長兼生産・技術本部セラミッ

クス事業部長

当社常務取締役セラミックス事業部長兼技術統括部、生産本

部管掌

所有株式数 16,176 株（2023 年 10 月 31 日現在）

４．就任予定日

  2024 年５月１日

以上